
37% TANIEJ

4,99
7,99*

Polska młoda 
kapusta biała
1 szt.

* cena przed obniżką/cena poza promocją 
Szczegóły promocji dostępne na str. 13 w gazetce i w aplikacji Lidl Plus.

Z APLIKACJĄ 
JESZCZE KORZYSTNIEJ 

50% TANIEJ

3,99
7,99*

AKTYWUJ KUPON

RZEŹNIK
Polski kurczak – 
ćwiartki
1 kg 
* cena przed obniżką/ 
cena poza promocją 
Szczegóły promocji dostępne 
na str. 5 w gazetce i w aplikacji 
Lidl Plus. 

50%
TANIEJ

4,99
9,99*

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

VITA D’OR,
OLEJ RZEPAKOWY, 

1 L

1 + 1
GRATIS

Szczegóły promocji dostępne 
na str. 9 w gazetce 
i w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON

TYLKO W ŚRODĘ, 8.05

OD PONIEDZIAŁKU, 6.05 DO ŚRODY, 8.05 
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

OD PONIEDZIAŁKU

ROBIĘ W LIDLU
ZAKUPY 

4,99
9,99* Maliny

125 g/1 opak.
(4,00 zł/100 g)
* cena przed obniżką: 
9,99 zł/1 opak. (8,00 zł/100 g)

50%
TANIEJ

PRODUKTY W CENACH NIŻSZYCH NIŻ CENY POZA PROMOCJĄ W KWIETNIU 2023 
SZCZEGÓŁY NA STR. 4 W GAZETCE

1,69
3,39*

50%
TANIEJ

ŁOWICZ
Mleko Łowickie 
UHT 1,5%
1 L/1 opak.
* najniższa cena z 30 dni przed
obniżką/cena poza promocją: 
3,39 zł/1 opak.
Szczegóły promocji dostępne 
na str. 6 w gazetce. 

PRZY ZAKUPIE SZEŚCIU

5744



108,33119,91

108,33112,57

108,33121,18

108,33120,34

108,33123,98

108,33121,89

108,33110,63

108,33123,32

108,33116,44 108,33117,42

SPRAWDZILIŚMY
RÓŻNE REGIONY POLSKI

Szczegóły na www.lidl.pl/koszyk
Koszyk 15 przykładowych produktów obejmuje: szynkę eksportową wieprzową Krakus 120 g, kabanosy Tarczyński 

Exclusive 95 g, czekoladę Ritter Sport 100 g, herbatę White Tea Citrus Teekanne 20 szt., pierniki z nadzieniem owocowym 
Sondey/Bonitki 200 g, makaron tagliatelle Combino/Pastani 400 g, kostki rosołowe Kania/Culineo 120 g, gulasz angielski 

Krakus 300 g, pastę do zębów Colgate Advanced White 75 g, szampon Pantene 400 ml, płyn micelarny Garnier 400 ml,  
płyn do mycia naczyń Ludwik 900 g/925 g, ściereczki nawilżane do mebli W5/Mr Magic 60 szt., przysmaki dla psa 

Pedigree Rodeo 123 g, napój gazowany w puszce Coca-Cola 330 ml. 

Zakupy zrobiliśmy w dniu 19.04.2024 r. w 10 sklepach stacjonarnych Biedronka i 10 sklepach stacjonarnych Lidl. Przy porównaniu cen 
zostały wzięte pod uwagę takie same produkty lub tożsame produkty marek własnych, o tych samych pojemnościach lub gramaturach.

2 R 19/24



0 zł

13 zł
TO NAWET 

PONAD 

szynka eksportowa wieprzowa  
Krakus 120 g 5,89 5,99 6,94

kabanosy Tarczyński Exclusive 95 g 6,69 6,79 6,99

czekolada Ritter Sport 100 g 6,35 6,45 6,99

herbata White Tea Citrus Teekanne 20 szt. 4,39 4,49 5,49

pierniki z nadzieniem owocowym  
Sondey/Bonitki 200 g 3,39 3,49 3,49

makaron tagliatelle  
Combino/Pastani 400 g 4,59 5,49 5,49

kostki rosołowe Kania/Culineo 120 g 1,89 1,99 1,99

gulasz angielski Krakus 300 g 7,89 7,99 8,47

pasta do zębów  
Colgate Advanced White 75 g 7,89 7,99 9,99

szampon Pantene 400 ml 16,55 16,65 18,99

płyn micelarny Garnier 400 ml 21,89 21,99 22,99

płyn do mycia naczyń 
Ludwik 900 g/925 g 6,89 6,99 8,69

ściereczki nawilżane do mebli  
W5/Mr Magic 60 szt. 4,75 4,85 6,49

przysmaki dla psa Pedigree Rodeo 123 g 5,89 5,99 6,99

napój gazowany w puszce  
Coca-Cola 330 ml 3,39 3,49 3,99

Zakupy zrobione w sklepach LIDL 
Zabrze, 41-800, ul. Franklina Roosevelta 43
Szklarska Poręba, 58-580, ul. Krasińskiego 1A

Zakupy zrobione w sklepach BIEDRONKA
Zabrze, 41-800, ul. Szczęść Boże 6

Szklarska Poręba, 58-580, ul. Kilińskiego 11 

MIN. MAX.

SUMA PLN 108,33 110,63 123,98 Sprawdź różne regiony
i porównanie paragonów  
na www.lidl.pl/koszyk

15 przykładowych produktów:

RÓŻNICA 
WARTOŚCI 
KOSZYKÓW 

A w każdym sklepie LIDL ceny koszyka 
SĄ TAKIE SAME 

I NIŻSZE NIŻ W BIEDRONCE. 

TO NAWET PONAD 13 ZŁ!

CENY koszyka 15 przykładowych produktów 
SĄ RÓŻNE, a różnica wartości tych koszyków

W BIEDRONKACH
w różnych regionach Polski 

3R 19/24



PRODUKTY W CENACH NIŻSZYCH NIŻ CENY POZA PROMOCJĄ W KWIETNIU 2023

DLATEGO

Aktualne ceny poza promocją są niższe niż ceny poza promocją tego samego produktu
obowiązujące w kwietniu 2023 w sklepach Lidl. Akcja trwa od 22.04 do 12.05.2024
lub do wyczerpania zapasów. Sprawdź pełną listę produktów na www.lidl.pl/1000.

ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

4 R 19/24



7.

“Fakt”, wydanie internetowe z 26.03.2024

Spośród czterech  podmiotów 
objętych zestawieniem,  koszyk 
28 podstawowych produktów 

jest NAJTAŃSZY w Lidlu. 

* Źródło: Złe wieści ze sklepów. Niepokojąca zmiana od marca. A w maju może ruszyć lawina [KOSZYK FAKTU].”Fakt”, wydanie internetowe z 24.04.2024, 
dostępne online:https://www.fakt.pl/pieniadze/koszyk-faktu-niepokojaca-zmiana-od-marca-w-maju-moze-ruszyc-lawina/fbxsmst 

Ceny zawarte w artykule są z 23.04.2024

177,30 179,98

WEDŁUG

RAZ W TYM ROKUJUŻ
NAJTAŃSZY!



2,85**
5,70*

50%
TANIEJ

Masło Ekstra 83%
200 g/1 opak.
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
5,70 zł/1 opak. (2,85 zł/100 g)
** cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak.: 2,85 zł/1 opak.
(1,43 zł/100 g) 
Limit: 3 opak. na kupon. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w cenie poza promocją. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus. 

PRY ZAKUPIE TRZECH

AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 19/24

OD PONIEDZIAŁKU, 6.05  
DO WTORKU, 7.05 



SKORZYSTAJ Z OFERTY 
W APLIKACJI

5,65**
8,89*

72%
TANIEJ

Polędwica  
z piersi kurczaka  
w plastrach, XXL
250 g/1 opak.
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
8,89 zł/1 opak. (3,56 zł/100 g)
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
5,65 zł/1 opak. (2,26 zł/100 g) 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus. 

DRUGI PRODUKT

4,99
9,99*

50%
TANIEJ

Polski kurczak – 
ćwiartki
1 kg
* cena przed obniżką/cena poza promocją 
Limit: 3 kg na ofertę. Każdy kolejny kilogram będzie 
sprzedawany w cenie poza promocją.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

OD PONIEDZIAŁKU, 6.05  
DO ŚRODY, 8.05 

5Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

1,69**
3,39*

50%
TANIEJ

ŁOWICZ 
Mleko Łowickie 
UHT 1,5%
1 L/1 opak.
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 3,39 zł/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 6 opak.: 1,69 zł/1 opak. 
Limit: 12 opak. na paragon. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w cenie poza promocją.

PRZY ZAKUPIE SZEŚCIU

6 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD PONIEDZIAŁKU, 6.05  
DO ŚRODY, 8.05 

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
KONSERWY 

RYBNE, 170 G

* Przy zakupie trzech produktów trzeci, najtańszy 
lub w tej samej cenie za 1 grosz. 
Lista produktów objętych promocją dostępna 
w sklepach stacjonarnych i na stronie www.lidl.pl.

2 + 1

ZA
 G

R
O

SZ
*

INFORMUJEMY, ŻE OSOBOM NIETRZEŹWYM I OSOBOM DO LAT 18 ALKOHOLU NIE SPRZEDAJEMY.



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

10,14
6 x 1,5 L

ZA 1 BUT. W 6-PAKU

1,69 ZŁ

ŻYWIEC ZDRÓJ 
Woda źródlana 
delikatnie 
gazowana
6 x 1,5 L/1 pak
(1,13 zł/1 L)

OD PONIEDZIAŁKU, 6.05  
DO ŚRODY, 8.05 

7Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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28%
TANIEJ

23,92
33,52*

Żywiec
Ośmiosztuk, 8 x 500 ml
(5,98 zł/1 L)
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
33,52 zł/8 szt. (8,38 zł/1 L)

OŚMIOSZTUK

8 x 2,99 ZŁ 
ZA 1 PUSZKĘ



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

80%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

WSZYSTKIE 
LODY FAMILIJNE 
Z NADZIENIEM, 

900 ML

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie. 
Lista produktów objętych promocją dostępna  
w sklepach stacjonarnych i na stronie www.lidl.pl.
 

MIKSUJ
DOWOLNIE

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

8 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD PONIEDZIAŁKU, 6.05  
DO ŚRODY, 8.05 



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

Olej rzepakowy 
1 L/1 opak.
Limit: 2 opak. (maksymalnie 1 gratis) 
na kupon. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w cenie poza promocją. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

11+ G
R

A
TI

S

GRATISOWE

PRZY ZAKUPACH Z LIDL PLUSŚRODY

TYLKO W ŚRODĘ,  
8.05 

9Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Zestaw klocków LEGO® 75344, 43199,  
43214 lub 75344
• 4 zestawy do wyboru

7+SUPERCENA

34,99
1 zestaw

OD PONIEDZIAŁKU, 
6.05 

ZABAWKI ZABAWKI

MAKS. 
150 KG 

REGULACJA  
WYSOKOŚCI:  

105-180 CM

3+ 70 zł
TANIEJ

89,-
159,-*

1 szt.

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką

Huśtawka bocianie 
gniazdo ⌀ 113 cm
• w zestawie 4 linki z regulowanymi

uchwytami i 2 stalowe pierścienie
do zamocowania

OD PONIEDZIAŁKU, 
6.05

KUCHNIAZABAWKI

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



IDEALNĄ KAWĘ!
CZAS NA TWOJĄ

300 zł
TANIEJ

999,-
1299,-*

1 zestaw

PHILIPS
Ekspres ciśnieniowy  
1500 W, EP 1200/00  
• 43,3 × 24,6 × 37,1 cm 
 (dł. × szer. × wys.)
• ciśnienie o mocy 15 barów

ZABAWKI OD PONIEDZIAŁKU, 
6.05 

 

KUCHNIA

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

40%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

WSZYSTKIE 
PRODUKTY

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.

SUPERCENA

VELVET
Ręcznik 
papierowy Turbo, 
3-warstwowy
1 rolka/1 opak. 

12,99

MIKSUJ
DOWOLNIE

10 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD PONIEDZIAŁKU, 6.05  
DO ŚRODY, 8.05 



OWOCE

#onyourteam #onyourteam #onyourteam

Maliny
125 g/1 opak.
(4,00 zł/100 g)
* cena przed obniżką:
9,99 zł/1 opak. (8,00 zł/100 g)

50% TANIEJ

4,99
9,99*

Nektarynki 
500 g/1 opak.
(9,98 zł/1 kg)
* cena przed obniżką:
9,99 zł/1 opak. (19,98 zł/1 kg)

50% TANIEJ

4,99
9,99*

DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

Awokado Hass dojrzałe
2 szt./1 opak.
* cena przed obniżką/cena poza promocją
Limit: 2 opak. na kupon. 
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie poza promocją.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

6,99
12,99*

46% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 

Miniarbuz, luzem
1 kg
* cena przed obniżką

30% TANIEJ

6,99
9,99*

11Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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 DO ŚRODY, 8.05 



#onyourteam #onyourteam #onyourteam

OWOCE I WARZYWA OWOCE I WARZYWA

Polskie ogórki 
gruntowe, luzem
1 kg
* cena przed obniżką

38% TANIEJ

7,99
12,99*

BIO Brokuły
400 g/1 opak.
(17,48 zł/1 kg)
* cena przed obniżką:
9,99 zł/1 opak. (24,98 zł/1 kg)

30% TANIEJ

6,99
9,99*

Papryka mix
500 g/1 opak.
(13,98 zł/1 kg)
* cena przed obniżką:
8,99 zł/1 opak. (17,98 zł/1 kg)

22% TANIEJ

6,99
8,99*

Rukola
125 g/1 opak.
(3,20 zł/100 g)
* cena przed obniżką:
5,99 zł/1 opak. (4,80 zł/100 g)

33% TANIEJ

3,99
5,99*

Official Partner

APLIKUJ W

12 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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#onyourteam #onyourteam #onyourteam

OWOCE I WARZYWA

Polska młoda 
kapusta biała
1 szt.
* cena przed obniżką

37% TANIEJ

4,99
7,99*

Limit: 2 szt. na kupon. Każda kolejna sztuka 
będzie sprzedawana w cenie 4,99 zł/1 szt.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

3,99
7,99*

50% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 

Z APLIKACJĄ 
JESZCZE KORZYSTNIEJ 

Pomidory trimix
500 g/1 opak.
(17,98 zł/1 kg)
* cena przed obniżką/cena poza promocją:
14,99 zł/1 opak. (29,98 zł/1 kg)
Limit: 3 opak. na kupon. 
Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane 
w cenie poza promocją.
Szczegóły promocji dostępne  
w aplikacji Lidl Plus.

8,99
14,99*

40% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 

BIO Ogórki
1 szt.
* cena przed obniżką

20% TANIEJ

3,99
4,99*

Grejpfrut 
czerwony, luzem
1 kg
* cena przed obniżką

28% TANIEJ

4,99
6,99*

13Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Wiosna!Wraz z jej nastaniem dojrzewają pierwszenowalijki, a Ryneczek Lidla wypełnia sięwarzywami i owocamitak świeżymi i pachnącymi, że chciałoby się je wszystkie schrupać!To właśnie w Lidlu znajdziesz ogromny wybórwarzyw i owocówprzywożonych każdego dnia.

NOWALIJKI

O KAŻDEJ PORZE ROKU
ŚWIEŻE DOSTAWY

CODZIENNIE

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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NOWALIJKI

Polski rabarbar
1 kg/1 opak.

Polska sałata masłowa
1 szt.

Polskie rzodkiewki
1 pęczek

1 pęczek

2,99

1 kg

11,99
1 szt.

4,99

Polska botwina
1 pęczek
* cena przed obniżką

20% TANIEJ

3,99
4,99*

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Bułka paryska
240 g/1 szt.
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
2,75 zł/1 szt. (1,15 zł/100 g) 
** cena za 1 szt. przy zakupie 3 szt.: 
2,29 zł/1 szt. (0,95 zł/100 g)

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE TRZECH

2,29**
2,75*

Bagietka typu 
francuskiego 
z dodatkiem mąki 
z pszenicy durum
290 g/1 szt.
(10,31 zł/1 kg)

SUPERCENA

2,99

Bagietka pszenna 
duża
440 g/1 szt.
(6,80 zł/1 kg)

440 g

2,99
Croissant,  
27% masła
57 g/1 szt.
(2,98 zł/100 g)

57 g

1,70

Półbagietka pszenna
110 g/1 szt.
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
1,19 zł/1 szt. (1,08 zł/100 g) 
** cena za 1 szt. przy zakupie 3 szt.: 
0,95 zł/1 szt. (0,86 zł/100 g)

20% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE TRZECH

0,95**
1,19*

DUC DE COEUR
Magdalenki 
z nadzieniem
55 g/1 opak.
(3,62 zł/100 g)

SUPERCENA

1,99

PIECZYWO

TYDZIEŃ 
W STYLU

FRANCUSKIM

OD PONIEDZIAŁKU, 6.05 
DO ŚRODY, 8.05
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Bułka paryska
240 g/1 szt.
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
2,75 zł/1 szt. (1,15 zł/100 g) 
** cena za 1 szt. przy zakupie 3 szt.: 
2,29 zł/1 szt. (0,95 zł/100 g)

Bagietka typu 
francuskiego 
z dodatkiem mąki 
z pszenicy durum
290 g/1 szt.
(10,31 zł/1 kg)

DUC DE COEUR
Deser w stylu 
francuskim
450 g/1 opak.
(31,09 zł/1 kg)
profiteroles lub créme caramel

SUPERCENA

13,99

DUC DE COEUR
Crème brûlée
2 x 100 g/1 opak.
(4,50 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99
DUC DE COEUR
Lody o smaku  
crème brûlée
850 ml/1 opak.
(15,28 zł/1 L)

SUPERCENA

12,99

DUC DE COEUR
Tartaletki  
z nadzieniem
125 g/1 opak.
(5,59 zł/100 g) 
różne rodzaje 

SUPERCENA

6,99

DUC DE COEUR
Świeże makaroniki
12 x 12 g/1 opak.
(11,10 zł/100 g)
czekoladowe, waniliowe, malinowe, 
pistacjowe, cytrynowe  
i o smaku solonego karmelu

12 szt.

15,99

1,34 ZŁ
ZA 1 SZT. W 12-PAKU

SZUKAJ W 
LODÓWCE

TYDZIEŃ 
W STYLU

FRANCUSKIM

CRÈME
DE LA CRÈME!

Delikatne i kruche ciasteczka 
przygotowane z białek jaj,  
cukru pudru i mielonych  
migdałów, wypełnione kremami  
o różnych smakach.  
Wybierz swój ulubiony!

OD PONIEDZIAŁKU, 
6.05
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DUC DE COEUR
Ser coulommiers 
de caractère*
350 g/1 opak.
(42,83 zł/1 kg)

SUPERCENA

14,99

DUC DE COEUR
Ser camembert
250 g/1 opak.
(4,00 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

DUC DE COUER
Ser brique
200 g/1 opak.
(5,00 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99 DUC DE COEUR
Ser brie
500 g/1 opak.
(43,98 zł/1 kg)

Aż 500 g

21,99

Ser podpuszczkowy 
dojrzewający 
tomme de montagne
300 g/1 opak.
(56,63 zł/1 kg)

SUPERCENA

16,99

Ser munster 
z kminkiem ChNP
220 g/1 opak.
(5,45 zł/100 g)

SUPERCENA

11,99

DUC DE COEUR
Ser le bleu
250 g/1 opak.
(4,80 zł/100 g)

SUPERCENA

11,99

TYDZIEŃ 
W STYLU

FRANCUSKIM

SEROWY
ZAWRÓT GŁOWY
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Cléron

Bulgnéville
Courtenay

Pélussin
Saint-Genix-
-sur-Guiers

2
3

4
5

1

Ser saint félicien
180 g/1 opak.
(3,88 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99

Ser miękki pavé
200 g/1 opak.
(4,00 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99

Ser brie de Meaux 
ChNP
200 g/1 opak.
(7,00 zł/100 g)

SUPERCENA

13,99

Ser munster ChNP
200 g/1 opak.
(6,00 zł/100 g)

SUPERCENA

11,99

Ser podpuszczkowy 
dojrzewający  
morbier ChNP
250 g/1 opak.
(7,60 zł/100 g)

SUPERCENA

18,99

2 3

4

5 Saint félicien

Munster

Pavé

Brie de Meaux Morbier

1

SEROWA
MAPA FRANCJI

Miękki, łagodny, 
mający kremową 
konsystencję. Idealny 
do spożycia na zimno 
lub na ciepło. 

Miękki, kremowy ser o mlecznym smaku. Smakuje 
wyśmienicie z chrupiącą bagietką, oliwkami i lampką 
czerwonego wina. 

Wyjątkowo kremowy, 
ze śmietankowym wnętrzem. 
Sprawdzi się do zapiekania 
lub jako dodatek do zup. 

Miękki ser o bardzo łagodnym smaku 
i intensywnym aromacie. Podawaj 
w temperaturze pokojowej, aby odkryć 
jego bogactwo smaków. 

Ser charakteryzujący się 
bogatym, kremowym, 
lekko gorzkim smakiem. 
Wypróbuj go w towarzystwie 
pieczywa, orzechów czy winogron. 

OD PONIEDZIAŁKU, 
6.05
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FRENCH STYLE
Minisalami
75 g/1 opak.
(9,32 zł/100 g) 
różne rodzaje

SUPERCENA

6,99

FRENCH STYLE
Minisalami suszone 
wieprzowe*
150 g/1 opak.
(7,33 zł/100 g)

SUPERCENA

10,99

FRENCH STYLE
Salami w stylu 
francuskim z pistacjami 
lub serem comté
100 g/1 opak.

SUPERCENA

8,99

FRENCH STYLE
Francuskie salami 
w plastrach
100 g/1 opak.
wieprzowe, suszone w otoczce 
z czarnego pieprzu lub suszone 
na powietrzu

SUPERCENA

7,99

FRENCH STYLE
Salami rosette  
w plastrach
150 g/1 opak.
(5,99 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99

TYDZIEŃ 
W STYLU

FRANCUSKIM

MON DIEU,
CO ZA SMAK!

z pistacjami z serem comté
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FRENCH STYLE/SPÉCIALITÉS 
FRANÇAISES
Wędliny w stylu 
francuskim
80 g/1 opak.
(12,49 zł/100 g) 
jambon d’Auvergne g.g.A.,  
rosette de Lyon lub Savoie style

SUPERCENA

9,99

FRENCH STYLE
Pierś z kurczaka 
z ziołami 
prowansalskimi
150 g/1 opak.
(3,99 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

FRENCH STYLE
Zestaw wędlin  
w stylu francuskim
100 g/1 opak.

SUPERCENA

12,99

FRENCH STYLE
Salami z orzechami 
laskowymi*
250 g/1 opak.
(5,60 zł/100 g)

SUPERCENA

13,99

ODKRYWAJ NOWE

SMAKI WĘDLIN

Przepis 
znajdziesz na

Kanapeczki 
w stylu 
francuskim

KINGA PARUZEL 
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DUC DE COEUR
Zielona fasolka
1 kg/1 opak.

SUPERCENA

8,99

 
DUC DE COEUR
Ryba w cieście
2 x 170 g/1 opak.
(35,26 zł/1 kg) 
mintaj z małżami i krewetkami  
lub łosoś z warzywami

SUPERCENA

11,99

DUC DE COEUR
Roladki 
z nadzieniem 
serowym
520 g/1 opak.
(26,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

13,99

ABBAYE DE VAUCLAIR
Piwo Blonde
750 ml/1 but.
(15,99 zł/1 L)

SUPERCENA

11,99
DUC DE COEUR
Lemoniada o smaku 
cytrynowym
750 ml/1 but.
(13,32 zł/1 L)

SUPERCENA

9,99

DUC DE COEUR
Kuleczki 
ziemniaczane
1 kg/1 opak.

SUPERCENA

11,89

SZUKAJ W 
LODÓWCE

SZUKAJ W 
LODÓWCE

PRODUKT
MROŻONY

POCZUJ 
FRANCUSKI KLIMAT

TYDZIEŃ 
W STYLU

FRANCUSKIM
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ABBAYE DE VAUCLAIR
Piwo Blonde
750 ml/1 but.
(15,99 zł/1 L)

DUC DE COEUR
Grillowane 
warzywa
285 g/1 opak.
(21,02 zł/1 kg)
grillowana cukinia  
lub grillowany bakłażan

SUPERCENA

5,99

DUC DE COEUR
Pasta warzywna*
190 g/1 opak.
(3,15 zł/100 g)
pikantna z suszonych  
pomidorów lub z bazylią

SUPERCENA

5,99

DUC DE COEUR
Tapenada – 
pasta z oliwek
100 g/1 opak.
z czarnych lub zielonych oliwek

SUPERCENA

4,99

DUC DE COEUR
Paluszki 
duo twist
125 g/1 opak.
(5,19 zł/100 g)
z pomidorami, czarnymi oliwkami 
i oregano, z serem emmental i cheddar 
lub z serem kozim i rozmarynem

SUPERCENA

6,49

PRZEKĄSKI
W STYLU FRANCUSKIM

Przepis 
znajdziesz na

KINGA PARUZEL 

Ziemniaki 
fondant
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Słodki sos cebulowy
650 ml/1 opak.
(23,06 zł/1 L)

SUPERCENA

14,99

Ciastka z orzeszkami 
ziemnymi
250 g/1 opak.
(3,60 zł/100 g)

NOWOŚĆ

8,99

Ciastka
360 g/1 opak.
(27,75 zł/1 kg)
z jabłkami lub maślane

NOWOŚĆ

9,99
OD CZWARTKU, 9.05

TYDZIEŃ 
W STYLU

BELGIJSKO- 

-HOLENDERSKIM

PRZYSMAKI
W STYLU 

HOLENDERSKIM

GOUDA’S GLORIE SWEET  
ONION SAUCE 

Słodki sos z cebulą, sprawdzi się 
zarówno na zimno, jak i na ciepło. 

Pyszny dodatek do burgerów, frytek 
czy nachosów.

30% ORZESZKÓW 
ZIEMNYCH 

OD PONIEDZIAŁKU, 
6.05
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Ser abbey 
w plastrach 
200 g/1 opak.
(6,00 zł/100 g)
kremowy, łagodny lub intensywny

SUPERCENA

11,99

Wafle
450 g/1 opak.
(22,20 zł/1 kg)
różne rodzaje

SUPERCENA

9,99

Deser
2 x 60 g/1 opak.
(8,33 zł/100 g)
kakao z ciemną czekoladą, 
maliny z białą czekoladą 
lub słony karmel

SUPERCENA

9,99

4 x 4,99 ZŁ
ZA 1 BUTELKĘ

CZTEROSZTUK

ARCHIVIST
Piwo Blonde
Czterosztuk, 4 x 330 ml
(15,12 zł/1 L)

Czterosztuk

19,96

KLASYKI
W STYLU 

BELGIJSKIM

OD PONIEDZIAŁKU, 
6.05
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MIĘSOMIĘSO

RZEŹNIK
Polski indyk –  
porcja rosołowa
1 kg
* cena przed obniżką
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

20% TANIEJ

7,99
9,99*

RZEŹNIK
Polski kurczak Biesiadny,  
z chowu bez antybiotyków – 
filet z piersi
1 kg
* cena przed obniżką 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

7 zł TANIEJ

27,99
34,99*

DELUXE
Perliczka – 
tuszka
1 kg

SUPERCENA

29,99

RZEŹNIK
Mięso mielone 
z łopatki i boczku
500 g/1 opak.
(19,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

RZEŹNIK
Polski indyk –  
mięso mielone, XXL
700 g/1 opak.
(17,13 zł/1 kg)

Aż 700 g

11,99

ROŚNIE OKOŁO 
30% WOLNIEJ*

CHÓW BEZ
ANTYBIOTYKÓW

* w porównaniu ze standardowym kurczakiem

OD PONIEDZIAŁKU, 6.05 
DO ŚRODY, 8.05
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MIĘSO

RZEŹNIK
Wołowina –  
polędwica cygańska
1 kg

SUPERCENA

34,99

RZEŹNIK
Wołowina –  
karkówka na pieczeń
1 kg

SUPERCENA

29,99

SMAKMAK
Flaki wołowe w rosole
700 g/1 opak.
(14,27 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99
RZEŹNIK
Schab w plastrach, 
cienko krojony
300 g/1 opak.
(29,97 zł/1 kg)

SUPERCENA

8,99

RZEŹNIK
Polski królik –  
tuszka z podrobami
1 kg

SUPERCENA

23,90

OD PONIEDZIAŁKU, 
6.05
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RYBYWĘDLINY

PIKOK
Kabanosy, XXL
480 g/1 opak.
(34,77 zł/1 kg) 
drobiowo-wieprzowe

Aż 480 g

16,69
PIKOK
Szynka klasyczna
100 g
(32,90 zł/1 kg)

100 g

3,29

PIKOK PURE
Pasztet
210 g/1 opak.
(2,99 zł/100 g) 
z indyka lub z indyka i kurczaka

210 g

6,28

PIKOK PURE
Parówki 
z filetem z indyka
200 g/1 opak.
(2,95 zł/100 g)

200 g

5,89
PIKOK PURE
Filet wędzony 
z piersi indyka
100 g/1 opak.

100 g

5,89

PIKOK PURE
Boczek wieprzowy 
wędzony  
w plastrach
100 g/1 opak.

100 g

4,99

PIKOK
Polędwica z piersi 
kurczaka, XXL
250 g/1 opak.
* cena przed obniżką/ 
cena poza promocją:
8,89 zł/1 opak. (3,56 zł/100 g)
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
5,65 zł/1 opak. (2,26 zł/100 g)
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

72% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

5,65**
8,89*

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SMAK
PRAWDZIWYCH 

WĘDLIN

OD PONIEDZIAŁKU, 6.05 
DO ŚRODY, 8.05

26 � Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach 
� lub�do�wyczerpania�zapasów.�Ceny�artykułów�bez�dekoracji.�Sprzedaż�artykułów�tylko�w�ilościach�detalicznych.�Znaki�firmowe�i�towarowe�należą�do�ich�właścicieli.
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RYBY

TARG RYBNY LIDLA
Łupacz, 
filet bez skóry
100 g
(39,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,99

Dorsz czarny,  
filet bez skóry, XXL
100 g
(39,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,99

Łosoś atlantycki,  
filet ze skórą, XXL
100 g
(59,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,99

Sandacz,  
filet ze skórą
100 g
(54,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,49

TARG RYBNY LIDLA
Pstrąg tęczowy 
patroszony
100 g
(34,80 zł/1 kg)

100 g

3,48
TARG RYBNY LIDLA
Dorsz czarny, 
polędwica, XXL
100 g
(59,90 zł/1 kg)

100 g

5,99

WSZYSTKIE 
KONSERWY RYBNE, 

170 G

2 + 1

ZA
 G

R
O

SZ
*

* Przy zakupie trzech produktów trzeci, 
najtańszy lub w tej samej cenie za 1 grosz. 
Lista produktów objętych promocją dostępna 
w sklepach stacjonarnych i na stronie www.lidl.pl.

MIKSUJ
DOWOLNIE

OD PONIEDZIAŁKU, 6.05 
DO ŚRODY, 8.05

27Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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NABIAŁPIECZYWO

Bułka grahamka
70 g/1 szt.
(1,13 zł/100 g)

70 g

0,79

ŚWIEŻE
O KAŻDEJ 

PORZE DNIA

36,3% MĄKI 
GRAHAM

• ZNAKOMITE ŹRÓDŁO BIAŁKA
• ZAWIERA ANTYOKSYDANTY

OD PONIEDZIAŁKU, 6.05 
DO ŚRODY, 8.05
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NABIAŁPIECZYWO

PILOS
Ser edam w kawałku
250 g/1 opak.
* cena przed obniżką/ 
cena poza promocją:
7,49 zł/1 opak. (3,00 zł/100 g)
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
5,99 zł/1 opak. (2,40 zł/100 g)

20% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

5,99**
7,49*

PILOS
Twaróg półtłusty, 
krążek
275 g/1 opak.
* cena przed obniżką/ 
cena poza promocją:
3,85 zł/1 opak. (14,00 zł/1 kg)
** cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak.:
2,99 zł/1 opak. (10,87 zł/1 kg)

22% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE TRZECH

2,99**
3,85*

PILOS
Serek  
w stylu włoskim
220 g/1 opak.
* cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
4,29 zł/1 opak. (1,95 zł/100 g)
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
3,35 zł/1 opak. (1,52 zł/100 g)

21% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

3,35**
4,29*

PILOS
Napój jogurtowy
750 g/1 opak.
różne rodzaje 
* cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
3,89 zł/1 opak. (5,19 zł/1 kg) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
2,99 zł/1 opak. (3,99 zł/1 kg)

23% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

2,99**
3,89*

PILOS
Ser topiony***
150 g/1 opak.
gouda lub z szynką 
* cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
3,99 zł/1 opak. (2,66 zł/100 g) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 
2 opak.: 2,89 zł/1 opak. (1,93 zł/100 g)

27% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

2,89**
3,99*

PILOS
Ser Carski  
w plastrach, XXL
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

19,99

PILOS
Jogurt 
z musem 
owocowym
150 g/1 opak.
różne rodzaje 
* cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
2,09 zł/1 opak. (1,39 zł/100 g) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 4 opak.: 
1,59 zł/1 opak. (1,06 zł/100 g)

23% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE CZTERECH

1,59**
2,09*

ERIDANOUS
Halloumi, ser 
grillowy z Cypru
225 g/1 opak.
(4,86 zł/100 g)

SUPERCENA

10,94

*** P
ro

d
u
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o

stęp
n

y w
 w
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ran

ych sklep
ach. Sp
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d
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o
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n
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 sklep
ie w

 czasie o
b

ow
iązyw
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m

o
cji.

OD PONIEDZIAŁKU, 6.05 
DO ŚRODY, 8.05
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PILOS
Mleko świeże 
od rolnika 
750 ml/1 but.
(5,99 zł/1 L)

NOWOŚĆ

4,49

KRAFTY

� Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach 
� lub�do�wyczerpania�zapasów.�Ceny�artykułów�bez�dekoracji.�Sprzedaż�artykułów�tylko�w�ilościach�detalicznych.�Znaki�firmowe�i�towarowe�należą�do�ich�właścicieli.
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https://www.youtube.com/watch?v=sQGS1WaBsOw


PRZERWA
Witaminowa

W PODRÓŻY

W PRACY

W SZKOLE

PILOS
Jogurt pitny Bifidus 
z błonnikiem  
i prebiotykami
400 g/1 opak.
różne rodzaje
(9,98 zł/1 kg) 

NOWOŚĆ

3,99

BEZ

LAKTOZY
PROSTY

SKŁAD

OD PONIEDZIAŁKU, 6.05
DO ŚRODY, 8.05

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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L I D L A

LOdoVE 
PYSZNOŚCI

MISS TI
Mochi  
czekoladowo-
-orzechowe
6 x 33 g/1 opak.
(11,06 zł/100 g)

SUPERCENA

21,90

GELATELLI
Lody na patyku 
Milk Lollies, 
wielopak
8 x 35 ml/1 opak.
(32,11 zł/1 L) 
mleczne, truskawkowe i czekoladowe

8-pak

8,99

1,13 ZŁ
ZA 1 SZT. W 8-PAKU

GELATELLI 
Lody owocowe 
na patyku Space 
Runners, wielopak 
10 x 60 ml/1 opak.
(16,65 zł/1 L)

10-pak

9,99

ZOZOLE
Lody owocowe na patyku 
ze strzelającym cukrem, 
wielopak
6 x 52 ml/1 opak.
(38,43 zł/1 L)

6-pak

11,99

2,00 ZŁ
ZA 1 SZT. W 6-PAKU

3,65 ZŁ
ZA 1 SZT. W 6-PAKU

1,00 ZŁ
ZA 1 SZT. W 10-PAKU

OD PONIEDZIAŁKU, 6.05 
DO ŚRODY, 8.05
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UWAGA, KONKURS!
1. Kup produkt marki NICK’s w sieci sklepów Lidl.
2. Spełnij warunki opisane w poście konkursowym.
3. Wygraj atrakcyjne nagrody marki Apple.
4. Zasady konkursu na profilu IG: @ksdistribution_official.

DO

30%
PROTEIN

BEZ
DODATKU

CUKRU

ORZEŹWIENIE
WIOSENNE

BIG MILK INTENSE
Lody familijne
900 g/1 opak.
(16,66 zł/1 kg) 
truskawka lub czekolada

SUPERCENA

14,99

N!CK’S
Lody w kubku
473 ml/1 opak.
(42,26 zł/1 L) 
caramel fudge  
lub vanilla caramel crunch

SUPERCENA

19,99

N!CK’S
Baton proteinowy
50 g/1 opak.
(13,98 zł/100 g) 
różne rodzaje

SUPERCENA

6,99

N!CK’S
Wafelek 
proteinowy
40 g/1 opak.
(12,48 zł/100 g) 
różne rodzaje

SUPERCENA

4,99

OD PONIEDZIAŁKU, 
6.05

31Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OSHEE
Napój 
izotoniczny, 
XXL*
1 L/1 but.

SUPERCENA

3,29

KINLEY
Napój gazowany
1 L/1 but.
grejpfrutowo-miętowy

SUPERCENA

5,49

TYMBARK
Napój 
gazowany  
0% Nudy
500 ml/1 pusz.
(6,98 zł/1 L) 
arbuz-limonka 
lub mango-limonka

500 ml

3,49

SCHWEPPES
Napój gazowany, 
zero cukru
1,35 L/1 but.
(4,96 zł/1 L) 
mojito lub citrus mix

1,35 L

6,69

DO SOBOTY, 11.05

2 + 1 
GRATIS

RED BULL 
Napój energetyczny
250 ml/1 pusz.
classic lub sugarfree 
Produkt jest przeznaczony  
dla osób pełnoletnich.

MIKSUJ
DOWOLNIE

TYMBARK
Cytroneta
330 ml/1 but.
(9,06 zł/1 L) 
cytryna, gruszka lub rabarbar

330 ml

2,99

NAPOJE NAPOJE

PREMIERA
W LIDLU 

* 
P

ro
d

u
kt

 d
o

st
ęp

n
y 

w
 w

yb
ra

n
yc

h 
sk

le
p

ac
h.

 S
p

ra
w

d
ź 

d
o

st
ęp

n
o

ść
 w

 s
kl

ep
ie

 w
 c

za
si

e 
o

b
ow

ią
zy

w
an

ia
 p

ro
m

o
cj

i.
OD PONIEDZIAŁKU, 6.05 

DO ŚRODY, 8.05
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OSHEE
Napój 
izotoniczny,
XXL*
1 L/1 but.

OWOLOVO
Mus owocowy
200 g/1 opak.
(1,75 zł/100 g) 
rabarbarowo, porzeczkowo,  
jagodowo lub malinowo

SUPERCENA

3,49

Fanta
330 ml/1 pusz.
(15,12 zł/1 L) 
strawberry & kiwi, exotic lub lemon

330 ml

4,99

SAGUARO FRIZZANTE
Woda magnezowo- 
-wapniowa premium
750 ml/1 but.
(2,39 zł/1 L)

750 ml

1,79

ŻYWIEC ZDRÓJ
Woda źródlana 
delikatnie gazowana
6 x 1,5 L/1 pak
(1,13 zł/1 L)

6 x 1,5 L

10,14

1,69 ZŁ
ZA 1 BUT. W 6-PAKU

HORTEX
Sok i nektar 
owocowy, 
3-pak
3 x 1 L/1 pak
(3,49 zł/1 L) 
nektar czarna porzeczka,
sok jabłkowy, nektar 
wieloowocowy

3 x 1 L

10,47

3,49 ZŁ
ZA 1 BUT. W 3-PAKU

HORTEX
Napój owocowy
1,75 L/1 but.
(1,82 zł/1 L) 
jabłko-mięta, jabłko-wiśnia,  
lub jabłko-rabarbar

SUPERCENA

3,19

NAPOJE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

OD PONIEDZIAŁKU, 6.05 
DO ŚRODY, 8.05
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BROWAR FUNKY FLUID
Funky Fluid
500 ml/1 pusz.
(23,98 zł/1 L)

SUPERCENA

11,99

BROWAR 
NEPOMUCEN
Nepomucen
500 ml/1 pusz.
(19,98 zł/1 L)

SUPERCENA

9,99

BROWAR ARTEZAN
Fancy lub 
Single Drop
500 ml/1 pusz.
(19,98 zł/1 L)

SUPERCENA

9,99

BROWAR  
MARYENSZTADT
Smoothie Beer 
lub Domówka
500 ml/1 pusz.
(17,98 zł/1 L)

SUPERCENA

8,99

PIWO

Z E S K A N U J KO D Q R I  P OZ N A J C A Ł Ą O F E R T Ę P I W K R A F T O W YC H W L I D L UZ E S K A N U J KO D Q R I  P OZ N A J C A Ł Ą O F E R T Ę P I W K R A F T O W YC H W L I D L U

KRAFTY

SMAKI
NA MAJ

ODKRYWAJ NOWE KRAFTOWE SMAKI

OD PONIEDZIAŁKU, 
6.05

� Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach 
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PINTA
Zwycięskie  
New Zeland  
Session IPA
500 ml/1 but.
(19,98 zł/1 L)

SUPERCENA

9,99



BROWAR 
TRZECH KUMPLI
Full Sabro 
lub Piece 
of Cake 
500 ml/1 pusz.
(23,98 zł/1 L)

SUPERCENA

11,99

BROWAR 
GOŚCISZEWO
Szewc lub Surfer
500 ml/1 but.
(11,98 zł/1 L)

SUPERCENA

5,99

BROWAR 
RECRAFT
Hoppy Pils 
lub session 
cold IPA
500 ml/1 pusz.
(17,98 zł/1 L)

SUPERCENA

8,99

BROWAR 
INNE BECZKI
Five Oranges  
lub Mango Jerry
500 ml/1 pusz.
(15,98 zł/1 L)

SUPERCENA

7,99
BROWAR 
NEPOMUCEN
Ten Pils 
lub Lager
500 ml/1 pusz.
(15,98 zł/1 L)

SUPERCENA

7,99

Z E S K A N U J KO D Q R I  P OZ N A J C A Ł Ą O F E R T Ę P I W K R A F T O W YC H W L I D L UZ E S K A N U J KO D Q R I  P OZ N A J C A Ł Ą O F E R T Ę P I W K R A F T O W YC H W L I D L U

KRAFTY

SMAKI
NA MAJ

ODKRYWAJ NOWE KRAFTOWE SMAKI

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD PONIEDZIAŁKU, 
6.05



Paulaner 
jasne 
pszeniczne
500 ml/1 pusz.
(10,98 zł/1 L)

SUPERCENA

5,49
Lech Free
330 ml/1 but.
(11,18 zł/1 L) 
różne rodzaje

SUPERCENA

3,69

BROWAR FORTUNA
Miłosław  
& Makłowicz
500 ml/1 but.
(11,98 zł/1 L) 
arcyIPA lub arcylager

SUPERCENA

5,99
Browar 
Bojanowo
500 ml/1 but.
(11,98 zł/1 L) 
Bojan Beergamot  
lub Gruszka

SUPERCENA

5,99

8 x 2,99 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ

OŚMIOSZTUK

Żywiec
Ośmiosztuk, 8 x 500 ml
(5,98 zł/1 L) 
* najniższa cena przed obniżką: 
33,52 zł/1 opak. (8,38 zł/1 L)

28% TANIEJ

23,92
33,52*

Beck’s
500 ml/1 pusz.
(8,38 zł/1 L)

SUPERCENA

4,19

PIWO KRAFTY

� Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach 
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DO ŚRODY, 8.05



OFERTA PIW
W LIDLU

SZEROKA, 
LETNIA

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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JACOBS
Krönung, 
kawa mielona
500 g/1 opak.
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
22,49 zł/1 opak. (44,98 zł/1 kg)
Cena poza promocją:
29,99 zł/1 opak. (59,98 zł/1 kg)
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
27,89 zł/1 opak. (55,78 zł/1 kg) 

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

22,49*

LIPTON
Herbata w piramidkach
20 torebek/1 opak.
(0,35 zł/1 torebka) 
różne rodzaje

SUPERCENA

6,99
LIPTON
Herbata czarna 
lub zielona
25 torebek/1 opak.
(0,35 zł/1 torebka)
różne rodzaje 

SUPERCENA

6,99
LIPTON
Yellow Label, herbata czarna
120 torebek/1 opak.
(0,20 zł/1 torebka)

Aż 120 torebek

22,99

JACOBS
Krönung, kawa 
rozpuszczalna
200 g/1 opak.
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 36,89 zł/ 
1 opak. (18,45 zł/100 g) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
27,66 zł/1 opak. (13,83 zł/100 g)

25% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

27,66**
36,89*

ALESTO
Protein Mix – mieszanka 
orzechów z ziarnami soi
150 g/1 opak.
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 8,99 zł/1 opak. (5,99 zł/100 g)
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
7,19 zł/1 opak. (4,79 zł/100 g)
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

20% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

7,19**
8,99*

KAWY I HERBATY

KOCHAMY
BAKALIE

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

OD PONIEDZIAŁKU, 6.05 
DO ŚRODY, 8.05
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ALLNUTRITION
Koncentrat  
białek  
serwatkowych*
700 g/1 opak.
(99,99 zł/1 kg) 
różne rodzaje

Aż 700 g

69,99

FITKING DELICIOUS
Sos deserowy*
500 g/1 opak.
(31,98 zł/1 kg) 
truskawka, solony karmel lub wiśnia

SUPERCENA

15,99

ALLNUTRITION
Frulove owoce w żelu 
lub owocowy deser  
z dodatkiem nasion 
chia*
350 g/1 opak.
(42,83 zł/1 kg) 
malina, jagoda, wiśnia z jabłkiem i nasionami 
chia, jagoda z bananem i nasionami chia lub 
truskawka z maliną i nasionami chia

SUPERCENA

14,99

FITKING DELICIOUS
Ciastka z nadzieniem, 
bez dodatku cukru
128 g/1 opak.
(4,68 zł/100 g)
różne rodzaje

NOWOŚĆ 

5,99

ALLNUTRITION
Wegańskie białko*
330 g/1 opak.
(90,88 zł/1 kg) 
różne rodzaje

SUPERCENA

29,99

FIT

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

KAWY I HERBATY
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OD PONIEDZIAŁKU, 6.05 

DO ŚRODY, 8.05

37Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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Czekolada Milka  
lub Milka MMMAX
250 g, 280 g, 300 g /1 opak.
(4,80 zł/100 g, 42,82 zł, 39,97 zł/1 kg) 
Strawberry Cheesecake, Triolade,  
Choco Jelly lub Bubbly Caramel

SUPERCENA

11,99

DIANA
Galaretki 
w cukrze, XXL
500 g/1 opak.
(21,98 zł/1 kg)

Aż 500 g

10,99

WSZYSTKIE BATONY 
PRINCESSA,  

KIT KAT I LION 

3 + 1
ZA

 G
R

O
SZ

*

* Przy zakupie czterech produktów czwarty, najtańszy 
lub w tej samej cenie za 1 grosz.

MIKSUJ
DOWOLNIE

1 + 1 
GRATIS

Czekolada biała 
z kokosem
100 g/1 opak.

TYLKO W PONIEDZIAŁEK, 6.05

2 + 1 
GRATIS

Czekolada mleczna 
z bakaliami
100 g/1 opak.

DO SOBOTY, 11.05

SZYBKO I SMACZNIESŁODYCZE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

OD PONIEDZIAŁKU, 6.05 
DO ŚRODY, 8.05
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BONDUELLE
Warzywa konserwowe
250 ml
(155 g po odsączeniu)/1 opak.
(2,57 zł/100 g masy netto po odsączeniu)
cieciorka, czerwona fasola lub soczewica

SUPERCENA

3,99

CHEF SELECT
Zapiekanka 
z kebabem  
z kurczaka
245 g/1 opak.
z sosem pomidorowym  
lub beszamelowo-czosnkowym 
* cena przed obniżką/cena poza promocją:  
5,99 zł/1 opak. (2,44 zł/100 g)  
** cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak.:  
4,49 zł/1 opak. (1,83 zł/100 g)

25% TANIEJ  
PRZY ZAKUPIE TRZECH

4,49**
5,99*

LAY’S
Chipsy  
Oven Baked
180 g/1 opak.
(4,99 zł/100 g)
różne rodzaje

SUPERCENA

8,99
LAY’S
Chipsy
130 g/1 opak.
(5,38 zł/100 g)
różne rodzaje

SUPERCENA

6,99

FRESHONA 
Ekstrakt z miąższu kokosa
425 ml/1 opak.
classic lub light 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 3,99 zł/1 opak. (9,39 zł/1 L) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
2,99 zł/1 opak. (7,04 zł/1 L)

25% TANIEJ  
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

2,99**
3,99*

Czekolada Milka  
lub Milka MMMAX
250 g, 280 g, 300 g /1 opak.
(4,80 zł/100 g, 42,82 zł, 39,97 zł/1 kg) 
Strawberry Cheesecake, Triolade,  
Choco Jelly lub Bubbly Caramel

DIANA
Galaretki 
w cukrze, XXL
500 g/1 opak.
(21,98 zł/1 kg)

SZYBKO I SMACZNIE
  P

R
Z

EK
Ą

SK
I

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

SZUKAJ W 
LODÓWCE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

OD PONIEDZIAŁKU, 6.05 
DO ŚRODY, 8.05

39Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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WINIARY
Majonez dekoracyjny
400 ml/1 opak.
(21,95 zł/1 L)

8,78
KANIA
Majonez klasyczny
400 ml/1 opak.
(15,73 zł/1 L)

6,29

LIPTON
Ice Tea, 
herbata mrożona
1,5 L/1 but.
cytryna, brzoskwinia 
lub zielona herbata 
(4,19 zł/1 L)

6,29
SOLEVITA
Ice Tea,
herbata mrożona
1,5 L/1 but.
cytryna, brzoskwinia 
lub zielona herbata 
(2,19 zł/1 L)

3,29

FRESHONA
Fasolka w sosie 
pomidorowym
415 g/1 opak. 
(9,61 zł/1 kg)

3,99
HEINZ
Fasolka w sosie 
pomidorowym
415 g/1 opak. 
(19,25 zł/1 kg)

7,99

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

MASZ
WYBÓR

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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MONSTER
Napój energetyczny 
o smaku owocowym
500 ml/1 pusz.
(11,98 zł/1 L)
sugarfree
Produkt jest przeznaczony 
dla osób pełnoletnich.

5,99
KONG STRONG
Napój energetyczny 
o smaku owocowym
500 ml/1 pusz.
(6,38 zł/1 L) 
sugarfree  
Produkt jest przeznaczony 
dla osób pełnoletnich.

3,19

OSHEE
Napój izotoniczny
750 ml/1 but.
(4,65 zł/1 L)
wieloowocowy

3,49

LISTERINE
Płyn do
płukania
jamy ustnej
500 ml/1 but.
(27,98 zł/1 L)

13,99

SAGUARO STEP ON
Napój izotoniczny
750 ml/1 but.
(3,19 zł/1 L)
wieloowocowy

2,39

DENTALUX
Płyn do
płukania
jamy ustnej
500 ml/1 but.
(11,38 zł/1 L)

5,69

FRESHONA
Fasolka w sosie 
pomidorowym
415 g/1 opak. 
(9,61 zł/1 kg)

MASZ
WYBÓR

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 19/24

OD PONIEDZIAŁKU, 6.05 
DO SOBOTY, 11.05



DODATKOWE

10% TANIEJ

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE PANTSY 
LUPILU® PREMIUM

50% 
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY  
PRODUKT*

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.

MIKSUJ
DOWOLNIE

PIELUSZKI  
LUPILU® SOFT & DRY

40% 
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY  
PRODUKT*

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.

PRODUKTY DLA DZIECI PRODUKTY DLA DZIECIOD PONIEDZIAŁKU, 6.05 
DO ŚRODY, 8.05
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NESTLÉ
Kaszka mleczna lub 
mleczno-ryżowa
230 g/1 opak.
różne rodzaje 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
9,96 zł/1 opak. (4,33 zł/100 g) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
7,89 zł/1 opak. (3,43 zł/100 g)

20% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

7,89**
9,96*

BOBOVITA
Danie dla dzieci  
po 12. mies. życia
250 g/1 opak.
różne rodzaje 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 6,66 zł/1 opak. (2,66 zł/100 g) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak.: 
5,29 zł/1 opak. (2,12 zł/100 g)

20% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE TRZECH

5,29**
6,66*

BOBOVITA
Danie dla niemowląt  
po 6. lub po 8. mies. życia
190 g/1 opak.
różne rodzaje 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 4,93 zł/1 opak. (2,59 zł/100 g)
** cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak.: 
3,90 zł/1 opak. (2,05 zł/100 g)

20% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE TRZECH

3,90**
4,93*

HIPP
BIO Deser owoce + 
warzywa po 4. lub
po 5. mies. życia
125 g/1 opak.
różne rodzaje 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 4,49 zł/1 opak. (3,59 zł/100 g)
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
3,51 zł/1 opak. (2,81 zł/100 g)

21% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

3,51**
4,49*

JOHNSON’S BABY
Szampon, płyn do kąpieli 
lub płyn do mycia ciała 
i włosów dla dzieci
500 ml/1 opak.
(21,98 zł/1 L) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
14,49 zł/1 opak. (28,98 zł/1 L)

24% TANIEJ

10,99
14,49*

MLEKA HIPP  
2, 3, 4 LUB 5, 550 G

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.
Lista produktów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych 
i na stronie www.lidl.pl.

MIKSUJ
DOWOLNIE

MLEKA BEBILON 
PROFUTURA 2 LUB 3

40%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.
Lista produktów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych 
i na stronie www.lidl.pl.

MIKSUJ
DOWOLNIE

DO SOBOTY, 11.05

PRODUKTY DLA DZIECI PRODUKTY DLA DZIECI OD PONIEDZIAŁKU, 6.05
DO ŚRODY, 8.05

41Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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KOLASTYNA
Olejek do opalania 
SPF 20, sucha mgiełka 
ochronna SPF 30 lub 
emulsja do opalania 
dla dzieci SPF 30
125 ml, 150 ml/1 opak.
(19,99 zł, 16,66 zł/100 ml)
różne rodzaje

SUPERCENA

24,99

KOLASTYNA
Emulsja w sprayu SPF 
50+ lub emulsja do 
opalania dla dzieci  
i dorosłych SPF 30
150 ml, 200 ml/1 opak.
(17,99 zł, 13,50 zł/100 ml)
różne rodzaje

SUPERCENA

26,99

KOLASTYNA
Przyspieszacz opalania, 
balsam po opalaniu  
lub balsam brązujący
150 ml, 200 ml/1 opak.
(9,33 zł, 7,00 zł/100 ml) 
różne rodzaje

SUPERCENA

13,99

CIEN
Tropikalne masło 
do ciała
400 ml/1 opak.
(29,98 zł/1 L) 
różne rodzaje

SUPERCENA

11,99
CIEN
Aromatyczny żel 
pod prysznic 
z pompką
750 ml/1 opak.
(7,19 zł/1 L)
różne rodzaje 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
6,79 zł/1 opak. (9,05 zł/1 L)

20% TANIEJ

5,39
6,79*

KOLASTYNA
Krem ochronny dla 
dzieci i niemowląt SPF 
30 lub krem do twarzy 
supermat SPF 30
75 ml, 50 ml/1 opak.
(18,65 zł, 27,98 zł/100 ml)
różne rodzaje

SUPERCENA

13,99

KOLASTYNA
Olejek do 
opalania SPF 10,  
turboprzyspieszacz 
opalania lub krem 
do twarzy 
anti aging SPF 50
50 ml, 150 ml/1 opak.
(39,98 zł, 13,33 zł/100 ml) 
różne rodzaje

SUPERCENA

19,99

KOSMETYKI KOSMETYKI

SZUKAJ
NA STANDZIE

42 � Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach 
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SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SO...
Zapachowa  
mgiełka do ciała
100 ml/1 opak.
(18,65 zł/1 L) 
różne rodzaje

SUPERCENA

13,99

LIRENE POWER OF PLANTS
Żel pod prysznic
200 ml/1 opak.
(5,50 zł/100 ml) 
różne rodzaje

SUPERCENA

10,99
LIRENE POWER OF PLANTS
Balsam do ciała
200 ml/1 opak.
(7,50 zł/100 ml) 
różne rodzaje 

SUPERCENA

14,99

LIRENE COLLAGEN GLOW
Przeciwzmarszczkowy 
krem do twarzy
50 ml/1 opak.
(35,98 zł/100 ml) 
różne rodzaje

SUPERCENA

17,99

LIRENE POWER OF PLANTS
Peeling do mycia ciała 
lub płyn micelarny 
3 w 1 do demakijażu
175 ml, 400 ml/1 opak.
(7,99 zł/100 ml, 34,98 zł/1 L) 
różne rodzaje

SUPERCENA

13,99

LIRENE
Maseczka glinkowa  
lub peeling 
enzymatyczny  
do twarzy
6 ml/1 opak.
(66,50 zł/1 L) 
różne rodzaje

SUPERCENA

3,99

NIVEA/NIVEA MEN
Kremowy żel pod prysznic 
dla kobiet lub żel pod 
prysznic dla mężczyzn 3 w 1
500 ml/1 opak.
różne rodzaje 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/cena poza 
promocją: 16,99 zł/1 opak. (33,98 zł/1 L) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
12,69 zł/1 opak. (25,38 zł/1 L)

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

12,69**
16,99*

GARNIER FRUCTIS
Szampon do włosów
400 ml/1 opak.
różne rodzaje 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 17,99 zł/1 opak. (44,98 zł/1 L) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
13,49 zł/1 opak. (33,73 zł/1 L)

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

13,49**
17,99*

ELMEX
Pasta do zębów
75 ml/1 opak.
różne rodzaje
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją:  
14,99 zł/1 opak. (19,99 zł/100 ml) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
11,99 zł/1 opak. (15,99 zł/100 ml)

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

11,99**
14,99*

DO SOBOTY, 11.05

KOSMETYKI OD PONIEDZIAŁKU, 6.05 
DO ŚRODY, 8.05

43Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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RAID
Zawieszki żelowe 
przeciw molom
2 szt./1 opak.
(6,00 zł/1 szt.)

SUPERCENA

11,99
RAID
Spirala przeciw 
insektom o zapachu 
lawendy
10 szt./1 opak.
(1,30 zł/1 szt.)

SUPERCENA

12,99

OFF!   
Areozol lub żel  
przeciw komarom  
dla dzieci
100 ml/1 opak.

SUPERCENA

16,99

RAID
Płyn do urządzeń 
elektrycznych
1 szt./1 opak.

SUPERCENA

18,99

OFF!
Spray przeciw 
komarom lub przeciw 
komarom i kleszczom
100 ml/1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

19,49

RAID
Elektrofumigator 
z płynem 
owadobójczym 
przeciw komarom
1 zestaw/1 opak.

SUPERCENA

20,99

ARTYKUŁY DROGERYJNE ARTYKUŁY DROGERYJNE

SZUKAJ
NA STANDZIE

OD PONIEDZIAŁKU, 
6.05

44 � Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach 
� lub�do�wyczerpania�zapasów.�Ceny�artykułów�bez�dekoracji.�Sprzedaż�artykułów�tylko�w�ilościach�detalicznych.�Znaki�firmowe�i�towarowe�należą�do�ich�właścicieli.
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SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

OFF!
Spray przeciw 
komarom lub przeciw 
komarom i kleszczom
100 ml/1 opak.
różne rodzaje

DOMESTOS
Kostki do WC  
Power 5*
4 x 55 g/1 opak.
(9,09 zł/100 g) 
różne rodzaje

4-pak

19,99

AJAX
Płyn do mycia szyb*
500 ml/1 opak.
(16,98 zł/1 L) 
różne rodzaje

SUPERCENA

8,49
AJAX
Płyn uniwersalny*
1 L/1 opak. 
różne rodzaje

SUPERCENA

7,99

AJAX
Spray*
750 ml/1 opak.
(17,32 zł/1 L) 
różne rodzaje

SUPERCENA

12,99

VELVET
Ręcznik 
papierowy 
Turbo, 
3-warstwowy
1 rolka/1 opak.

SUPERCENA

12,99
FLORALYS
Papier toaletowy 
z balsamem, 
3-warstwowy, XXL
16 rolek/1 opak.
(1,25 zł/1 rolka)

Aż 16 rolek

19,99

AJAX
Spray uniwersalny 
z sodą i cytryną*
500 ml/1 opak.
(25,98 zł/1 L)

SUPERCENA

12,99

ARTYKUŁY DROGERYJNE OD PONIEDZIAŁKU, 
6.05

45Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

COCCOLINO
Płyn do płukania**
925 ml/1 opak.
(12,96 zł/1 L)
różne rodzaje

SUPERCENA

11,99

COCCOLINO CARE
Żel do prania**
1,8 L/1 opak.
(16,66 zł/1 L)
różne rodzaje

SUPERCENA

29,99
COCCOLINO
Płyn  
do płukania**
1,7 L/1 opak.
(9,41 zł/1 L)
różne rodzaje

SUPERCENA

15,99

WSZYSTKIE 
PRODUKTY 

40%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.

MIKSUJ
DOWOLNIE

W5
Tabletki do 
czyszczenia zmywarki
3 x 20 g/1 opak.
(9,98 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

ARTYKUŁY DROGERYJNE

45 68

37

OD PONIEDZIAŁKU, 6.05 
DO ŚRODY, 8.05

46 � Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach 
� lub�do�wyczerpania�zapasów.�Ceny�artykułów�bez�dekoracji.�Sprzedaż�artykułów�tylko�w�ilościach�detalicznych.�Znaki�firmowe�i�towarowe�należą�do�ich�właścicieli.
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COCCOLINO
Płyn 
do płukania**
1,7 L/1 opak.
(9,41 zł/1 L)
różne rodzaje

Mix roślin 
zielonych
1 szt. 
różne rodzaje

wys. ok. 25 cm

17,99

Trawy ozdobne
1 szt. 
różne rodzaje

wys. ok. 17 cm

16,99

Polskie 
iglaki mix
1 szt. 
cyprysik, cis, świerk conica 
lub jałowiec

wys. ok. 20 cm

5,99

Kalia
1 szt. 
różne kolory

wys. ok. 40 cm

24,99

Warzywa 
w doniczce
1 szt. 
pomidory, papryka czerwona 
lub papryczka peperoni

wys. ok. 37 cm

29,99

KWIATY

Nadaje się
do domu

Nadaje się
na zewnątrz

Podlewać
umiarkowanie

Podlewać
obficie

Podlewać
rzadko

Roślina
kwitnąca

Średnica 
doniczki

Stanowisko
nasłonecznione

Nadaje się
do domu 
i na zewnątrz Półcień

Stanowisko
zacienione

Roślina 
mrozoodporna

Wysokość 
(z doniczką)

12 cm

14 cm

9 cm

14 cm14 cm

JADALNE
OWOCE

14 cm

OD PONIEDZIAŁKU, 
6.05

47Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Sprawdź, co
robimy na rzecz 
angażowania 
w dialog

Angażujemy się w dialog z naszym 
otoczeniem, aby wspólnie działać
na rzecz środowiska i społeczności

Powiedzmy to na głos!

W TROSCE

O LEPSZE

JUTRO

kimjestesmy.lidl.pl/zrownowazony-rozwoj

https://www.youtube.com/watch?v=o2--7yQCqAg



